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(LA2401)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2401-X11-070-PI-TP-01
Área de coñecemento: Ciencia politica e da administración
Departamento: Socioloxía, ciencia política e da administración e filosofía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Abal Buceta, Santiago ***6522** 0,9600

Fernández Da Silva, Ángela ***5479** 5,8200

Fernández Sainz, Ignacio Nicolás ***1321** 3,3600

González Cacheda, Bruno ***8089** 8,5100

Martínez Cabrera, Elena ***0731** 2,9500

Pérez Castreje, Manuel Joaquín ***4339** 4,4500

Rodríguez Álvarez, Serxio María ***4448** 2,0900

Rodríguez Fontenla, Elena Rosalía ***7295** 4,7400

Romero Sobral, Virginia ***2034** 4,0100
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PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2401-X11-070-PI-TP-01
Área de coñecemento: Ciencia politica e da administración
Departamento: Socioloxía, ciencia política e da administración e filosofía
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

González Cacheda, Bruno ***8089** 1 8,5100

Fernández Da Silva, Ángela ***5479** 2 5,8200

Rodríguez Fontenla, Elena Rosalía ***7295** 3 4,7400

Pérez Castreje, Manuel Joaquín ***4339** 4 4,4500

Romero Sobral, Virginia ***2034** 5 4,0100
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Martínez Cabrera, Elena ***0731** 7 2,9500

Rodríguez Álvarez, Serxio María ***4448** 8 2,0900

Abal Buceta, Santiago ***6522** 9 0,9600
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